

Dodavatel:

Jitka Baláčová
Nábytek a bytové doplňky
Dolní 482
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
 IČ: 13018230
 DIČ: CZ455529433
 Telefon: (+420) 583 123 456
 Mobil: 733 123 456 / 733 123 456
 Fax: (+420) 583 123 456
 E-mail: balac@cbox.cz
 www.nabytek-frenstat.cz

NÁBYTEK
PRO VÁŠ DOMOV

Odběratel: IČ: 00576441

DIČ:

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, přís
Frenštát p.R. příspěvková org.
Mariánská 252
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Tel.: 556836551

Fax: 556835874

Nabídka č.: 25NA00002

Datum zápisu: 04.04.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě nejasností nás neváhejte s důvěrou kontaktovat.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Hobis provedení AKÁT / úchytky USN						
GE 1800 HR L 180 x 75,5 x 200 cm stůl kancelářský rohový	1 ks	14 297,00		14 297,00 21%	3 002,37	17 299,37
GS 1800-180 x 75,5 x 80 cm stůl kancelářský	1 ks	4 827,00		4 827,00 21%	1 013,67	5 840,67
K 24 C 40 x 40 x 60 cm kontejner uzamykatelný	2 ks	6 824,00		13 648,00 21%	2 866,08	16 514,08
DZ 3 80 07 L 80 x 111 x 40 cm levá skříň uzamykatelná roletová	3 ks	10 106,00		30 318,00 21%	6 366,78	36 684,78
DZ 3 80 07 P 80 x 111 x 40 cm levá skříň uzamykatelná roletová	3 ks	10 106,00		30 318,00 21%	6 366,78	36 684,78
SPRZ 80 40 P přídavná skříň ke stolu včetně zámku	1 ks	8 333,00		8 333,00 21%	1 749,93	10 082,93
GJ 1800-180 x 75,5 x 80 cm stůl jednací	1 ks	4 787,00		4 787,00 21%	1 005,27	5 792,27
NA 1800 stolová nástavba	1 ks	3 167,00		3 167,00 21%	665,07	3 832,07
VHS D výsuv pro klávesnici	1 ks	1 330,00		1 330,00 21%	279,30	1 609,30
Rektifikace R 400 800 30	6 ks	238,00		1 428,00 21%	299,88	1 727,88
Běst 73 šíře 400 cm podlahová krytina koberec	14 bm	1 600,00		22 400,00 21%	4 704,00	27 104,00
Řez koberce pro sokl	1 ks	330,00		330,00 21%	69,30	399,30
Materiál pro pokládku (lepidlo)	1 ks	2 900,00		2 900,00 21%	609,00	3 509,00
Držák police kov	2 ks	2 990,00		5 980,00 21%	1 255,80	7 235,80
Police 1500/250/25 akát	8 ks	1 250,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Policový regál rohový 350/350/3200	1 ks	4 710,00		4 710,00 21%	989,10	5 699,10
Dveře včetně pantů tip-on 1200/515	5 ks	2 230,00		11 150,00 21%	2 341,50	13 491,50
Dveře včetně pantů tio-on 1900/515	5 ks	3 790,00		18 950,00 21%	3 979,50	22 929,50
Led osvětlení	1 ks	5 236,00		5 236,00 21%	1 099,56	6 335,56
Akustické panely Vila Slabs 2600/526	10 ks	2 050,00		20 500,00 21%	4 305,00	24 805,00
Demontáž a odvoz stávajícího vybavení	1 ks	8 980,00		8 980,00 21%	1 885,80	10 865,80
Montáž a instalace nového vybavení / pokládka podlahové krytiny	1 ks	8 980,00		8 980,00 21%	1 885,80	10 865,80
Součet položek				232 569,00	48 839,49	281 408,49
Zaokrouhlení						-0,49
CELKEM K ÚHRADĚ						281 408,00

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Vystavil: Baláč Jiří
balac@cbox.cz

